£a m ara

G E S T Ã O  PARTICIPATIVA

PORTARIA N° 29/2006

NOMEIA A SRA. MARIA SUELY FERRER D’ÂNGELO,
PARA A FUNÇÃO DE ASSESSOR DE IMPRENSA,
PADRÃO CC-2, CONSTANTE DA RESO LU Ç ÃO  1.024/06,
DE 10 DE JANEIRO DE 2006, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Raphael Prado dos Santos, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomear a Sra. M aria Suely Ferrer D’Ângelo, para
exercer a função de Assessor de Imprensa, padrão CC-2, com os vencimentos constantes no
Anexo IV da Resolução 1.024/06, de 10 de janeiro de 2006, a partir do dia 19 de maio de
2006.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria,
correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal:
01.02.01.122.0001.4.007-3190.11 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 19 de Maio de 2006.

PRESIDENTE DA MESA

PORTARIA N° 29/2006

NOMEIA A SRA. MARIA SUELY FERRER D’ÂNGELO,
PARA A FUNÇÃO DE ASSESSOR DE IMPRENSA, PADRÃO
CC-2, CONSTANTE DA RESOLUÇÃO 1.024/06, DE 10 DE
JANEIRO DE 2006, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de
Minas Gerais, Vereador Raphael Prado dos Santos, no uso de suas
atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA
Art. Io - Nomear a Sra. Maria Suely Ferrer D’Ãngelo. para
exercer a função de Assessor de Imprensa, padrão CC-2. com os
vencimentos constantes no Anexo IV da Resolução 1.024/06. de
10 de janeiro de 2006. a partir do dia 19 de maio de 2006.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. 1° desta Portaria, corre
rão por conta das seguintes dotações orçamentárias da Câmara
Municipal: 01,02,01.122.0001.4.007-3190.11 - Vencimentos c
Vantagens Fixas - Pessoal Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Por
taria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 19 de Maio de 2006.

RAPHAEL PRADO
PRESIDENTE DA MESA _____________________________

+r»O0